Consulter notre documentation sur : www.asco.com
49
PRESENTATION
• Electrovanne pour le contrôle de fluides aggressifs ou neutres, dans des
applications médicales et d’analyses
• Séparation totalement hermétique entre la commande électromagnétique et le
fluide :
-  Assure un maximum de pureté du fluide sans contamination par perte de

V = FPM
E = EPDM
COMMENT COMMANDER
Consulter notre documentation sur : www.asco.com
51
ELECTROVANNE SERIE 068
01
03
5F
R
-2
01
3/
R
01
S
pé
ci
fic
at
io
ns
 e
t d
im
en
si
on
s
pe
uv
en
t ê
tr
e
m
od
ifi
ée
s
sa
ns
 p
ré
av
is
. T
ou
s
dr
oi
ts
 r
és
er
vé
s.
CODE PRODUIT SUR 15-DIGIT
G068B317 xx x 00 xx
n° catalogue tensions
F1 = 24 V CC
F3 = 12 V CC
Raccordement électrique
S1 = Avec connecteur débrochable
L0 = A sortie par fils, longueur 457 mm
garnitures n° catalogue
1 = FFPM
V = FPM
E = EPDM
ENCOMBREMENTS (mm), MASSES (kg)
TYPE 01
Bobine et connecteur débrochable (S1)